青 総 政 号 外

令 和 ６ 年 ５ 月 3 0 日

  報 道 機 関 各 位

                        青森県総合政策部総合政策課長

（公 印 省 略）

令和７年度重点施策提案に係る国会議員説明会について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時

  令和６年６月２日（日）１３：００～１５：００

２ 場 所

  ホテル青森 ３階 孔雀の間

３ 内 容

    （１）県、市長会、町村会から重点施策について説明

  （２）国会議員から重点施策への意見

４ 出席者

  （１）県関係国会議員

  （２）知事、市長会会長、町村会会長等

※ 説明会終了後、知事が囲み取材に対応する予定です。

※ 当日は、必ず受付していただくとともに、記者の方のみならず、カメラマンの方等

取材スタッフ全員が、腕章を見える位置に着用くださるようお願いします。

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課・

担当者名

総合政策課 総合調整グループ

総括主幹（ＧＭ）葛西 重人

電話番号
内線 2312

直通 017－734－9136

報道監 総合政策部次長 後村 文子